
令 和 ４ 年 ４ 月 ６ 日
保護者の皆様

志 布 志 市 立 松 山 小 学 校
ＰＴＡ会長 松山 武
校 長 友生 雅夫

ＰＴＡ総会・学級ＰＴＡ・家庭教育学級開級式の開催について（御案内）

陽春の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて，本年度最初の学級ＰＴＡ，ＰＴＡ総会を下記のとおり開催します。御多用のこと

とは存じますが，御出席くださいますようよろしくお願いします。

記

１ 期 日 令和４年４月22日（金）

２ 場 所 ＰＴＡ総会（体育館） 学級ＰＴＡ（各教室）

３ 日 程
⑴ ＰＴＡ総会（14：45～15：55） ７０分
ア 開会のことば
イ 会長あいさつ
ウ 校長あいさつ（職員紹介）
エ 協 議
（ア）令和３年度会務報告
（イ）令和３年度会計決算報告・監査報告並びに承認
（ウ）令和３年度給食会計決算報告
（エ）令和４年度ＰＴＡ活動計画案
（オ）令和４年度会計予算案並びに承認
（カ）令和４年度役員選出
（キ）その他
オ 新旧役員あいさつ
カ 閉会のことば
⑵ 学級ＰＴＡ ※ 下学年 13：50～14：35 ※ 上学年 16：00～16：45

４ その他
⑴ １年生保護者は，家庭教育学級開級式（13：15～13：45）への参加もお願いします。
⑵ 欠席される際は，必ず委任状の提出をお願いします。

新型コロナウイルス感染症対策として，「新しい生活様式」を踏まえた
対応に協力ください。

⑴ 「３密」が重ならないように，学級ＰＴＡ等を実施します。
① ソーシャルディスタンスを保ってください。
② 窓を開け，換気をします。

⑵ 検温をして来校ください。体調が悪い場合は，参加をお控えください。
⑶ 必ずマスクを着用してください。
⑷ 校舎入り口にて手指のアルコール消毒をしてください。

き り と り せ ん
委 任 状

松山小学校ＰＴＡ会長 様

わたしは，令和４年度ＰＴＡ総会の議事に関する一切の権限を[ ]様
に委任します。

令和４年 ４月 日
氏名［ 印 ］


